CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 708/2023

Assunto: dedetização

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo que interceda

junto ao setor competente a fim de verificar a possibilidade de passar o carro

fumacê em todas as ruas do Bairro Jardim Primavera.

J U S T I F I C A T I V A

 Os moradores do Jardim Primavera solicitam essa dedetização para

eliminar a enorme quantidade de pernilongos e mosquitos que infestaram o

bairro.

.

Câmara Municipal de Alfenas, em 27 de setembro de 2023.

BRAZ FERNANDO DA SILVA
(BRAZ DA MÁQUINA)

VEREADOR

		2023-09-27T14:54:08-0300
	BRAZ FERNANDO DA SILVA:97360562600